Муници пальное образовательное учреждение
<Средняя общеобразоватqпьпая школа ЛЬ 5 г. Коряжмы>>

ПРИКАЗ (по учащимся)
от 09.04 2019

озачиолениив 1 класс

Ns З2lУ

На основании заявления законных представителей

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленным в 1 парiшлель на 201912020 учебный год по состоянию на 09

апреля 2019 года:

Волкова Матвея Александровича
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор ,%ИАrrОо.r"/'-- Е.В.Здравомыслова
(/